
Uchwała Nr XXIV/570/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486.) oraz § 33 ust. 4 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/570/17

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2017 r.

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2017.

1.Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
Zakres kontroli: kontrola porównawcza wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na poszczególnych rodzajach stanowisk w celu 
weryfikacji wydatków budżetowych na wynagrodzenia w latach 2015-2016.

Termin realizacji kontroli – I półrocze 2017 roku
2.Warmińsko-Mazurska Filharmonia im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie
Zakres kontroli: kontrola realizacji zadań statutowych oraz prawidłowości gospodarki finansowej za 

rok 2016.
Termin realizacji kontroli – II półrocze 2017 rok




